哈尔滨体育学院2020年博士人才引进招聘拟聘用人员公示(一)

根据《黑龙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》（黑办发[2006]32号）、《黑龙江省省直事业单位公开招聘工作人员实施细则》（黑人社发[2011]68号）和《关于全面下放省直事业单位公开招聘管理权限的通知》（黑人社发〔2015〕66号）等文件规定，按《哈尔滨体育学院2020年人才引进招聘公告》的要求，现将拟聘用人员予以公示。
如对公示人员有异议，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2020年12月11日 — 2020年12月21日
受理单位：哈尔滨体育学院人事处       联系电话：82703726
          哈尔滨体育学院纪委办公室  联系电话：82716101

	序号
	应聘岗位
	姓名
	性别
	学历
	学位
	毕业学校
	专业

	1
	教学科研人员1
	崔荣荣
	男
	博士研究生
	博士
	华东师范大学
	体育人文社会学

	2
	教学科研人员4
	刘侠
	女
	博士研究生
	博士
	哈尔滨工业大学
	遗传学

	3
	教学科研人员12
	高杏
	女
	博士研究生
	博士
	东北林业大学
	木材科学与技术

	4
	教学科研人员8
	王素
	女
	博士研究生
	博士
	黑龙江中医药大学
	中医学

	5
	教学科研人员16
	许岩
	女
	博士研究生
	博士
	东北农业大学
	畜产品加工工程                 （食品科学工程）